

**Provincial Government of Bulacan
ANNUAL PROCUREMENT PLAN 2013**

JANITORIALS / OFFICE & COMPUTER SUPPLIES

Listing of Items

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount	
COMPUTER SUPPLIES																													
1	Cable Patch 1 mtr cat 5e Generic	300.00				100																					100	30,000.00	
2	Cable patch 2 mtr cat 5e Generic	300.00				100																					100	30,000.00	
3	Cable Tie 5 inches Generic	120.00				8																					8	960.00	
4	Cable UTP cat 6 Belden	1,560.00				2																					2	3,120.00	
5	CD CD R w/case Sony	60.00				200						500															700	42,000.00	
6	CD Rewritable Generic	26.00	1												100					15			4				120	3,120.00	
7	CD R w/o case Generic	40.00											30					20						30			80	3,200.00	
8	Connector 8 pin I/O connector Generic	900.00				100																					100	90,000.00	
9	Connector RJ-45 cat 5e Generic	19.50				100																					100	1,950.00	
10	Diskettes 3.5 Generic	104.00			60	10																					70	7,280.00	
11	Diskettes Drive cleaner Generic	104.00				3																					3	312.00	
12	DVD DVD RW w/case Sony	70.00				1000						1000															2000	140,000.00	
13	DVD DVD-R w/ case Verbatim	45.50									300																300	13,650.00	
14	DVD Dvd-R w/o case Generic	45.50											30											30			60	2,730.00	
15	DVD Head Cleaner Generic	260.00				6																					6	1,560.00	
16	Flash Drive 8GB Generic	1,144.00	5											7			16			4			8	4			44	50,336.00	
17	Flash Drive 2GB Generic	450.00	2				8								3									10			23	10,350.00	
18	Flash Drive 4GB Generic	800.00								5									3			14					22	17,600.00	
19	LaserJet CE505A HP	5,000.00					12						4		12												28	140,000.00	
20	Mouse USB Generic	585.00											2				4	4		5				2			17	9,945.00	
21	Printer Ink #22 HP	1,090.00		12																	20						32	34,880.00	
22	Printer Ink #21 HP	1,090.00		10																	50						60	65,400.00	
23	Printer Ink #45 black Generic	2,199.00	12															30		6							48	105,552.00	
24	Printer Ink #78 colored Generic	2,410.00	12															30		6							48	115,680.00	
25	Printer Ink 27 HP	1,200.00											3								20						23	27,600.00	
26	Printer Ink 28 HP	1,350.00											3								5						8	10,800.00	
27	Printer Ink 703 Black HP	600.00	30									60		140		60					60	100		15	41	10	516	309,600.00	
28	Printer Ink 703 Colored HP	600.00	30									60		140		60					20	130		12	8	10	470	282,000.00	
29	Printer Ink 704 black HP	800.00					30																				30	24,000.00	
30	Printer Ink 704 Colored HP	900.00					30																				30	27,000.00	
31	Printer Ink 810 Black Cannon	2,800.00	4				12								5	32	27										100	280,000.00	
32	Printer Ink 811 Colored Cannon	2,800.00	4				12								5	32	12										75	210,000.00	
33	Printer Ink 97 colored HP	2,095.00																									0	-	
34	Printer Ink CD887A-703 Black HP	450.00											8														8	3,600.00	

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
35	Printer Ink CD888A-703 Colored HP	450.00											8														8	3,600.00
36	Printer Ink CL-811 Colored Cannon	800.00																									0	-
37	Printer Ink Compatible ink Black Generic	150.00																									0	-
38	Printer Ink Compatible ink Cyan Generic	150.00																									0	-
39	Printer Ink Compatible ink Magenta Generic	150.00																									0	-
40	Printer Ink Compatible ink Yellow Generic	150.00																									0	-
41	Printer Ink D1660 - black HP	750.00				30																					30	22,500.00
42	Printer Ink D1660 - Colored HP	850.00				24																					24	20,400.00
43	Printer Ink K7100-96 black HP	2,095.00	6	12												20				40				25			103	215,785.00
44	Printer Ink K7100-97 colored HP	2,242.00	6	6												20				20				20			72	161,424.00
45	Printer Ink Laserjet P1102 Generic	4,000.00		4														1									5.00	20,000.00
46	Printer Ink P6810 Black Cannon	800.00																									0.00	-
47	Printer Ribbon 2175 Epson	580.00											20							12	12						44.00	25,520.00
48	Printer Ribbon Black Fabric FX 2190 Epson	900.00		12																							12.00	10,800.00
49	Printer Ribbon Black fabric FX-2180 Epson	1,159.00					10																				10.00	11,590.00
50	Printer Ribbon LQ2180 Epson	50,625.00													5												5.00	253,125.00
51	Printer Ribbon LQ2190 Epson	820.00			40																						40.00	32,800.00
52	Printer Ribbon LX-300 Dot Matrix Epson	600.00		6					150															20			176.00	105,600.00
53	Printer Toner 05A HP	5,900.00	24		48											22				35		48				6	183.00	1,079,700.00
54	Printer Toner 12 A Laserjet, 1022 HP	6,000.00						6																10			16.00	96,000.00
55	Printer Toner 35A Black HP	4,416.10	25													10								20			55.00	242,885.50
56	Printer Toner 78 HP	6,000.00										12															12.00	72,000.00
57	Printer Toner 85 A HP	5,249.00														12	16										28.00	146,972.00
58	Printer Toner CE505A HP	3,065.00																									0.00	-
59	Printer Toner Laser jet 12A HP	4,500.00														16	6										22.00	99,000.00
60	Printer Toner Laserjet 3015 HP	13,500.00					6																				6.00	81,000.00
61	Printer Toner MLT-D105S/D105L Generic	3,000.00								5																	5.00	15,000.00
62	Printer Toner Q6001A-Black HP	2,379.85				16				150																	166.00	395,055.10
63	Printer Toner Q6001A-Cyan HP	2,379.85				12				50																	62.00	147,550.70
64	Printer Toner Q6003A - Magenta HP	2,379.85				8				50																	58.00	138,031.30
65	Printer Toner Q6003A - Yellow HP	5,848.00				12				50																	62.00	362,576.00
66	Printer Toner SCX-46231 Samsung	11,475.00					6																				6.00	68,850.00
67	Refill Dye Ink Cannon	1,000.00	3																								3.00	3,000.00
68	Refill T6641-black L100 Epson	500.00	6																		30						36.00	18,000.00
69	Refill T6642-cyan L100 Epson	500.00	6																								6.00	3,000.00
70	Refill T6643-magenta L100 Epson	500.00	6																								6.00	3,000.00
71	Refill T6644-yellow L100 Epson	500.00	6																								6.00	3,000.00
72	Refill Trodat ink Black Generic	450.00	2																								14.00	6,300.00
JANITORIAL SUPPLIES																											0.00	-
87	Air Freshner 1000ml Generic	250.00		8			40						2														180.00	45,000.00

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
88	Air Freshner 300ml Generic	229.70		1								4						20		20							45.00	10,336.50
89	Air Freshner Glade Generic	229.70	20	12		5				190	24										20				72		343.00	78,787.10
90	Air Freshner w/ stand glade	238.00				20																					20.00	4,760.00
91	Bar soap bar soap Tide	24.00				4																			8		12.00	288.00
92	Generic	145.00																									0.00	-
93	Battery "C" Energizer	15.00	12																								12.00	180.00
94	Body soap safeguard 100g Generic	21.20	8			8												20				36			12		84.00	1,780.80
95	Cake Deodorant 100g Generic	48.10		4				30																			34.00	1,635.40
96	Cake Deodorant 75.g Albatross	33.50	10			10												20			30				48		118.00	3,953.00
97	Chlorox . Generic	150.00												2													2.00	300.00
98	Cleanser ALCOHOL GREEN CROSS	50.00																									0.00	-
99	SOLUTION 500ml Generic	65.00	80			20	50			120		16	8			14		30		25	10	60		10			443.00	28,795.00
100	Cleanser Bathroom Mr.Muscel	149.00																							56		56.00	8,344.00
101	Cleanser Lemon Pledge	321.00																							24		24.00	7,704.00
102	Cleanser Powder Big Generic	38.40											6	5											6		17.00	652.80
103	Doormat cotton Generic	53.56				3																					3	160.68
104	Downy . Generic	553.50																							16	16	8,856.00	
105	Dustpan durable plastic Generic	87.50		2						30																	32	2,800.00
106	Feather duster long lasting Generic	100.00		1																							1	100.00
107	Floorwax red Generic	270.00								200												48			4	252	68,040.00	
108	Furniture Cleaner aerosol type Pledge	143.65				8						2										12					22	3,160.30
109	Furniture Cleaner Cleaner Glade	250.00									8																8	2,000.00
110	Glass cleaner non-toxic total cleaner kleen	160.00				160						2															162	25,920.00
111	Gloves Rubber . Generic	115.00	20							10																	30	3,450.00
112	Liquid Dishwashing Joy Generic	13.00	20					12										20				20			432	504	6,552.00	
113	Mop w/ handle . Generic	286.00		1				1		60															4	66	18,876.00	
114	Mop w/ handle durable Generic	300.00																									0	-
115	Muriatic Acid . Generic	237.20	30	480				10		50								20									590	139,948.00
116	Muriatic Acid concentrated Generic	237.20		2																							2	474.40
117	Pail 2 gal plastic durable Generic	100.00		2																							2	200.00
118	Pail Big Generic	75.00								20																	20	1,500.00
119	Pang-agiw . Generic	50.00								20																	20	1,000.00
120	Powder . Ariel	190.00																							72	72	13,680.00	
121	Rubber Mat . Generic	250.00						4																			4	1,000.00
122	Rug Pranela Long Lasting Generic	20.00				10																					10	200.00
123	Rug Round Generic	50.00				15																					15	750.00
124	Scrubbing Pad big Generic	37.00		8			4																				12	444.00
125	Scrubbing Pad durable Scotch Bright	10.00	20			8		24		100															48	200	2,000.00	
126	Soap Powder 1kg tide Generic	133.00	20	2500				6	5					3							10						2544	338,352.00
127	anti-bacteria Generic	53.90		12						500																	512	27,596.80

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
128	Generic	200.00		1																						1	200.00	
129	Generic	110.00		3						100											10				4	117	12,870.00	
130	SPRAY Disinfectant Lysol	150.00						5										20				20				45	6,750.00	
131	SPRAY Insect Killer water base Generic	382.50					24																			24	9,180.00	
132	SPRAY SPRAY BAYGON	110.00				8		10										20		10						48	5,280.00	
133	Generic	31.00	3	4																	30					37	1,147.00	
134	Table Napkin . Generic	175.00																							12	12	2,100.00	
135	Tissue Paper . Joy bathroom tissue	25.00	10	100																200		144	30	120	604	15,100.00		
136	Tissue Paper . Kleenex	112.00																				64			144	208	23,296.00	
137	Toilet Bowl Deodorizer Toilet Duck	150.00						20																		20	3,000.00	
138	Toilet Bowl Liquid Cleaner Generic	280.00		1				24													6	36				67	18,760.00	
139	Toilet Brush . Generic	20.00								50																50	1,000.00	
140	Toilet paper . Generic	19.00	123	3117		212	28	116	5	1140	8	4		3				80		210	56	344	30	856	6332	120,308.00		
141	Generic	171.00	60	2		20	96	10		600								400			50					1,238.00	211,698.00	
142	Toilet Pump . Generic	50.00								20																20.00	1,000.00	
143	Toothpaste Big Colgate	120.00																							12	12.00	1,440.00	
144	Trash Bag 37x40 Black Generic	8.80		7200					200	1100																8,500.00	74,800.00	
145	Trash Bag 37x40 Generic	6.50																								-	-	
146	Generic	92.35						24																		24.00	2,216.40	
147	Generic	92.35						24																		24.00	2,216.40	
148	Trashcan Big Generic	145.00								40																40.00	5,800.00	
149	Trashcan Small Generic	120.00								40																40.00	4,800.00	
150	GENERIC Generic	145.00										7														7.00	1,015.00	
151	Waste Basket w/ cover Generic	300.00						8																		8.00	2,400.00	
152	Zonrox 1000 ltrs Generic	150.00	20							350															4	374.00	56,100.00	
153	Zonrox Bleach, Lemon 1000ml Generic	60.00	20					12														12				44.00	2,640.00	
154	Floral Arrangement . Generic	2,000.00																								-	-	
155	Wall painting Frames Generic	5,000.00																								-	-	
MAINTENANCE SUPPLIES																										-	-	
156	EXHAUST FAN . Generic	1,500.00																								-	-	
157	Extension Cord heavy duty Generic	600.00						2																		2.00	1,200.00	
158	its equivalent	320.00		25																						25.00	8,000.00	
159	Glass Slides . Generic	180.00																								-	-	
160	Utility Box Big Familia	1,000.00						2																		2.00	2,000.00	
OFFICE SUPPLIES																										-	-	
162	Acetate long Superfax	500.00									4															4.00	2,000.00	
163	Acetate Paper A4 10s Generic	65.00												20												20.00	1,300.00	
164	Adding Machine Ribbon . Generic	27.00					100													20						120.00	3,240.00	
165	Adding machine tape Paper Cont. Generic	35.00					100																			100.00	3,500.00	
166	ALKALINE 9 VOLTS Generic	139.00				8						60														68.00	9,452.00	

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
167	Ballpen . Panda 757	7.80			100				150	400					13								14	100			777.00	6,060.60
168	Ballpoint pen BP-S FINE BLACK Generic	29.75		214								400						100		400							1,114.00	33,141.50
169	Ballpoint pen fine point black Generic	10.00				40	200	15				400		300	10	400									144		1,509.00	15,090.00
170	Battery AA Energizer	47.00	24			10	16			100	200													30			400.00	18,800.00
171	Battery AAA Energizer	54.00	12			12					200		20														244.00	13,176.00
172	Battery AAA LONG LASTING Generic	37.00										10															10.00	370.00
173	BATTERY CHARGER Generic	1,820.00										6															6.00	10,920.00
174	Battery CMUS Generic	40.00				10																					10.00	400.00
175	Battery pack ,type WR050 Generic	3,500.00						1																			1.00	3,500.00
176	BINDER PRESS Generic	54.00										10															10.00	540.00
177	BLACK HBW 2000 Generic	10.00						20									24										44.00	440.00
178	BLACK HBW Generic	6.00	200								120						144										464.00	2,784.00
179	Blackboard Eraser . Generic	30.00								200																	200.00	6,000.00
180	BLACKBOARD ERASER 3/4 THICK Generic	165.00										2															2.00	330.00
181	Board Paper 8.5 x 11 Green Generic	45.00												70													70.00	3,150.00
182	Board Paper Certificate 8 1/2x11 Generic	40.80	24													20											44.00	1,795.20
183	Bond paper 8.5 x 11 Generic	45.00													2								200				202.00	9,090.00
185	Bond paper S20 long Generic	200.00	12	20	300		20	20	400		40	100		200	122	250	300				50	50					1,884.00	376,800.00
186	Bond paper S20 short Generic	175.00	12	20			20	24	100		40	100		200	122	210	250				50	52					1,200.00	210,000.00
187	Brown Envelope long Generic	3.00	200	54		100	100		1000		1000	500	70	300	330	330		100	450	250	200	1000	100	500	400		6,984.00	20,952.00
188	Brown Envelope short Generic	2.50	150			100	100				1000	500		300	180	260		100		100		1000	100		400		4,290.00	10,725.00
189	Calculator . Generic	650.00															5						8		5		31.00	20,150.00
190	Carbon paper Long Permafilm	722.00		2					50															5			57.00	41,154.00
191	Cartolina Assorted Generic	9.10	20											10		300											330.00	3,003.00
192	Cartolina Assorted white Generic	6.60												10													10.00	66.00
193	Cassette Tape 90mins Sony	100.00								30														20		50	100.00	10,000.00
194	Certificate Frame . Generic	300.00											10														10.00	3,000.00
195	Certificate paper . Generic	60.00											10														10.00	600.00
196	Generic	150.00	50					5				4	5		12												76.00	11,400.00
197	SPRING Generic	90.00	30					5				4	5		12												56.00	5,040.00
198	Generic	75.00				20																					20.00	1,500.00
199	Clip BINDER 2" Generic	20.00										5											36				41.00	820.00
200	Clip Bull (Big) Generic	49.00																6	10						5		21.00	1,029.00
201	Clip Bull (Small) Generic	31.00																							5		5.00	155.00
202	Clip Paper small coated #22 Generic	11.00												30	5												35.00	385.00
203	Clip Paper small Generic	8.00											20				12							30			79.00	632.00
204	Clip VINYL COATING (big) Generic	85.00	30			8																			15		53.00	4,505.00
205	Clip VINYL COATING (small) Generic	80.00	50			8																			15		73.00	5,840.00
206	COLUMNAR NOTEBOOK 14 col Generic	90.00										2															2.00	180.00
207	Continuous Paper 3-ply 11 x 14 7/8 Generic	1,400.00			100																						100.00	140,000.00

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
208	Continuous Paper 3-ply 11 x 9 1/2 Generic	1,200.00			40																						40.00	48,000.00
209	Copy Paper LONG SUB. 20 Generic	235.00	400		60	200	10			800	40		50		35	220		100		100	50			50	200	150	2,465.00	579,275.00
210	Copy Paper SHORT SUB. 20 Generic	220.00	200		60	60	10			1200	40		60		37	220		100		700	50				200		2,937.00	646,140.00
211	Corkboard 12 x 18 Generic	58.00										4															4.00	232.00
212	Corkboard 3' x 4' Generic	1,500.00						1																			1.00	1,500.00
213	Correction Fluid Generic	54.00	12					2		120				10			3	10	12	45	20		20				254.00	13,716.00
214	Correction Pen Generic	34.00													24	100											124.00	4,216.00
215	Correction Tape 5mm x 8m Generic	39.00	20		75	10	200		20				20		14		50		27					20	200		706.00	27,534.00
216	Crayon Jumbo Single Assorted color Generic	123.50														24											24.00	2,964.00
217	Cutter Heavy Duty Japan Generic	286.00	5				4												2								11.00	3,146.00
218	DESKTRAY PLASTIC 2 LAYERS Generic	57.90										15															15.00	868.50
219	DISPENSER HEAVY DUTY (big) Generic	200.00	2			2																	6				10.00	2,000.00
220	Double Adhesive Tape 1 1/2 Generic	30.00												10										20		6	36.00	1,080.00
221	Double Adhesive Tape 1/2 Generic	30.00											20	10		50											80.00	2,400.00
222	Double Adhesive Tape TAPE 1" Generic	57.90	30			8		10			100	10		20	10				60				20				268.00	15,517.20
223	Double Tape 1" Generic	57.90													14												14.00	810.60
224	Duct Tape TAPE Generic	400.00										50															50.00	20,000.00
225	Elementary pad paper Generic	15.00		50																							50.00	750.00
226	Enamel chalk white Generic	75.00								600																	600.00	45,000.00
227	Expanding Envelope LONG Generic	78.00	40									20		20									100		10	190.00	14,820.00	
228	Expanding Envelope SHORT Generic	30.00										20															20.00	600.00
229	Expanding Folder Generic	17.00						50							100								50				200.00	3,400.00
230	EXPANDING FOLDER LONG Generic	17.00	60									20			30				200								310.00	5,270.00
231	EXPANDING FOLDER SHORT Generic	12.00										20															20.00	240.00
232	Expanding Long green Generic	17.00																									-	-
233	Fastener Metal Generic	54.00	30				40										30							20			120.00	6,480.00
234	Fastener plastic Generic	54.00	20	8	60	8		12	50	120	40	20	15		24	29	30		18	30			20	30		10	544.00	29,376.00
235	Fax Film FX - FT901 Generic	220.00										2															2.00	440.00
236	Fax paper Fax Paper Generic	135.60	50								20	3	40			48				4	10						175.00	23,730.00
237	Folder Long white Generic	5.65	500	20	500	100	150	20	3000	2500	1000	500	30		270	340	2080	600	550	800	200		800	1000	400	100	15,460.00	87,349.00
238	FOLDER short colored Generic	12.00	200							1500			60				350										2,110.00	25,320.00
239	Folder Short White Generic	5.00				100	150				1000	500			250	340		300	320	300			250	800		400	4,710.00	23,550.00
240	(short) 50's Generic	171.60										5													400		405.00	69,498.00
241	For Xerox Machine IR6010 Generic	1,000.00			4											6											10.00	10,000.00
242	For Xerox Machine NPG-28 Toner Generic	2,600.00	12																								12.00	31,200.00
243	For Xerox Machine Toner Generic	2,800.00										4															4.00	11,200.00
244	Glue , Elmer's	20.00					2	10									4	15								10	41.00	820.00
245	Glue Big Generic	50.00								100		12	5														117.00	5,850.00
246	Glue Gun . Generic	500.00						1																			1.00	500.00
247	Glue Medium Generic	47.00	4												6												10.00	470.00

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
248	Glue stick 12's Generic	120.00						10																			10.00	1,200.00
249	Guest Book Generic	250.00	2												6												8.00	2,000.00
250	Gun Tacker . Generic	2,000.00						1																1			2.00	4,000.00
251	Gun Tacker Wire Generic	300.00						3																			3.00	900.00
252	Highlighter pen Florescent marker Generic	37.20	24			8	40					50	10	11		50				20		50		12			275.00	10,230.00
253	Highlighter pen marker Generic	55.00			10														54								64.00	3,520.00
254	Highlighter pen Stabilo Generic	37.20						16			60						16	20					40				152.00	5,654.40
255	Illustration Board 1 whole Generic	95.00	10																								10.00	950.00
256	Index Card 3x8 Generic	0.40										100															100.00	40.00
257	Index Card 5x8 Generic	0.59	100																								100.00	59.00
258	Intermediate pad paper Generic	35.00		50																							50.00	1,750.00
259	Jacket plastic folder Generic	20.00										20	15														35.00	700.00
260	Letter Envelope GO-English Generic	2,535.00	1																						5		6.00	15,210.00
261	Letter Envelope GO-Tagalog Generic	2,535.00	1																						10		11.00	27,885.00
262	Letterhead Envelope - E/T Generic	2,250.00																		2					6		8.00	18,000.00
263	Letterhead GO english short Generic	1,200.00	4										3														7.00	8,400.00
264	Letterhead GO tagalog short Generic	1,200.00	10										3														13.00	15,600.00
265	Letterhead PA-English Generic	2,574.00	4																								4.00	10,296.00
266	Letterhead PA-Tagalog Generic	2,574.00	10																								10.00	25,740.00
267	Linen paper 4-4 Special Generic	62.00														100											100.00	6,200.00
268	Generic	270.00	40			10											50										100.00	27,000.00
269	Magazine File Box Generic	165.00			42			15		220					30				640				200	50			1,197.00	197,505.00
270	Generic	165.00												60													60.00	9,900.00
271	Mailing Envelope white long Generic	600.00			1					200			1		1			2		1		40	8	1		2	257.00	154,200.00
272	Mailing Envelope white short Generic	283.00							50											1	2						53.00	14,999.00
273	Manila Paper . Generic	5.00	30							150			100	100													380.00	1,900.00
274	Marker Black Generic	59.00																									-	-
275	Masking Tape 1 1/2 Generic	40.00			10			2				50									20	100					182.00	7,280.00
276	Masking Tape 1" Generic	24.50	20			20		12		120	200			10	36	88	6		100					12			624.00	15,288.00
277	Masking Tape 1/2 Generic	11.50	12										30														42.00	483.00
278	Masking Tape 2" Generic	56.50				20	8					50		10	16			20	20	10			40			6	200.00	11,300.00
279	Generic	119.60		20																							20.00	2,392.00
280	Note book . Generic	15.00																									-	-
281	NOTE PAD 6 x 10 Generic	4.00				5																					5.00	20.00
282	Office stationery short English Generic	1,200.00											8														8.00	9,600.00
283	Office stationery short tagalog Generic	1,200.00											8														8.00	9,600.00
284	Onion long skin Generic	157.00							400																		400.00	62,800.00
285	Paper Clip big fold 19mm 3/4 Generic	26.00		5			20		10						5		17		44	5							136.00	3,536.00
286	Paper Clip vinyl coated 2" Generic	15.00		5				3				3	25	30	10	5										24	105.00	1,575.00
287	Parchment paper . Generic	300.00										3															3.00	900.00

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount	
288	Paste 200 grams Generic	47.00												4	10	12	6			2				10	5		49.00	2,303.00	
289	Paste SILICON Generic	47.00				8																					8.00	376.00	
290	Pencil #2 Generic	74.40	24		6	6	8	12	24	50		3	4		14	90				20		20		4	5		290.00	21,576.00	
291	Pencil #2 Mongol	75.00						10									17	10		36		20					125.00	9,375.00	
292	Pencil Eraser Generic	18.75					12					50					2										76.00	1,425.00	
293	Pencil shaver Heavy Duty Generic	438.00	2					1				1											5		2		11.00	4,818.00	
294	Pencil shaver Stationary Generic	259.50													1												1.00	259.50	
295	Pentel Pen Broad tip black Generic	59.60	20					5	15				30	113	18	50	42			20	10		19				342.00	20,383.20	
296	Pentel Pen Fine tip Black Generic	59.60					8	6				6	30	50	4			20							10		296.00	17,641.60	
297	Pentel Pen Fine tip Blue Generic	59.60										3		35			24			20					144		226.00	13,469.60	
298	Pentel Pen Fine tip Red Generic	59.60			10		8					2		25			29	20							144		302.00	17,999.20	
299	Permanent marking pen Blue Pilot Generic	58.00								50																	50.00	2,900.00	
300	Permanent marking pen Red Pilot Generic	58.00								50																	65.00	3,770.00	
301	Permanent marking pen Black,Pilot Generic	58.00								150																	225.00	13,050.00	
302	Photo frame 8.5 x 11 Generic	150.00												20		20											40.00	6,000.00	
303	Photo frame 8.5 x 14 Generic	250.00												10													10.00	2,500.00	
304	Photo paper A4 glossy Generic	250.00	20									10			10	50											90.00	22,500.00	
305	Plastic Cover . Generic	300.00	2					10		16													2				30.00	9,000.00	
306	Plastic Cover / yard Generic	30.00																									-	-	
307	Plastic Cover Thick Generic	1,000.00			1										1	2											4.00	4,000.00	
308	Plastic Envelope Long Generic	12.00										20				60						200					280.00	3,360.00	
309	Plastic Twine . Generic	90.00	2						10						1	4				14	10		8				49.00	4,410.00	
310	Post it Note 2x2 Generic	50.00										3					20								200		223.00	11,150.00	
311	Post it Note 3x3 Generic	47.00	40									3								10					200		253.00	11,891.00	
312	PUNCHER Heavy duty Generic	580.00	2			2	4					1			1	6	4			8	2		4	2	5		41.00	23,780.00	
313	Push pin 6x of 100 Generic	60.00	4					5				2					6										17.00	1,020.00	
314	Rainbow pad paper 100 leaves Generic	33.50		12																							12.00	402.00	
315	Record Book 300 leaves Generic	79.00										6		40	2	20				30		15					113.00	8,927.00	
316	Record book 500 leaves Generic	116.70	30	50	40		30	19	10			2	10	20	8		134			110	20	25	100	10	20		638.00	74,454.60	
317	Record Envelopes Prison Generic	14.00																									-	-	
318	Riso master 2300 small Generic	3,392.00		1																							1.00	3,392.00	
319	Rubber Bond Big Generic	112.00	4				2		5	16		1				13				40	1	20		5			172.00	19,264.00	
320	Generic	95.00													3	8				12						4		27.00	2,565.00
321	Rubber Bond small Generic	34.00																							5		5.00	170.00	
322	Ruler 12" Orion	20.00								12					15	5							4					36.00	720.00
323	SCISSOR(s) . Generic	100.00	4												18													22.00	2,200.00
324	SCISSOR(s) HEAVY DUTY Generic	100.00				2		1		12		5				2				2			4	3			31.00	3,100.00	
325	Scotch Tape 1 Generic	12.00	30	8			40	14	5	200	100	50	10	10	55	64		20		55	10			10	40		721.00	8,652.00	
326	Scotch Tape 2" Crocodile	25.00	30					10						10			43			8	10		40				151.00	3,775.00	
327	Scotch Tape 1/2 Generic	25.00			240																						240.00	6,000.00	

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
328	Scotch Tape Big Generic	35.00				20																					20.00	700.00
329	Scotch Tape Dispencer Generic	12.00													1	1											2.00	24.00
330	Scotch Tape SMALL TAPE Generic	20.00																									-	-
331	Sign pen 0.5 point Black pilot Generic	64.00	20		40			15	50			20		4	4	140	34		100	100	36			36	192		791.00	50,624.00
332	Sign pen 0.5 point Blue Pilot Generic	64.00			40							10				70		20		12						192	344.00	22,016.00
333	Sign pen 0.5 point Red Pilot Generic	64.00			15							3														192	210.00	13,440.00
334	Sign pen 0.7 point black Generic	40.00	60																							60.00	2,400.00	
335	Sign pen hi-Techpoint V5 Generic	59.60		40			24	10		150	48		30														302.00	17,999.20
336	Sign pen Pilot hi-tech V5, black Generic	59.60																									-	-
337	Sign pen SIGNPEN (gel) MY GEL	40.00				40																	12				52.00	2,080.00
338	Sliding Folder long Generic	18.75						10				50											100		400		560.00	10,500.00
339	Generic	17.00									400	50															450.00	7,650.00
340	Sliding Folder Plastic Generic	21.50																									-	-
341	Generic	17.00										50			20												70.00	1,190.00
342	Sliding Folder Transparent white Generic	18.00												20	20												40.00	720.00
343	Specialty Board Long White Generic	75.00	10								100					10											120.00	9,000.00
344	Specialty Board Short White Generic	70.00	15								100																115.00	8,050.00
345	Specialty paper long Ivory	65.00										10		30	40												80.00	5,200.00
346	Specialty paper short Generic	50.00										10			25												35.00	1,750.00
347	Stamp Pad . Generic	91.00	4					5				2							20						8		39.00	3,549.00
348	Stamp Pad Ink Joy Generic	34.00																	7								7.00	238.00
349	Stamp Pad Ink Refill Prince	33.00	4						10			2				10							12	10	10		58.00	1,914.00
350	Stamp Pad Ink Violet Generic	120.00			8		2								2					10							22.00	2,640.00
351	STAPLE REMOVER Generic	20.00				2						10			3		8		18	30		10	16		10		107.00	2,140.00
352	Staple Wire #35 Generic	54.00	40		100	6	24	9	30	150	40	6	15	30	45	90	57	6	45	200	30	50	60	15	24		1,072.00	57,888.00
353	Stapler . Generic	54.00	2												3										5		10.00	540.00
354	Stapler Heavy Duty original Generic	508.00						2				5			3	8	12		19	10							89.00	45,212.00
355	Stapler wire # 10 Generic	28.10														28											78.00	2,191.80
356	Steno Notebook . Generic	30.00		500						100																	600.00	18,000.00
357	Steno Notebook 6x9 60 leaves Generic	26.00										10															10.00	260.00
358	sticker paper Glossy Generic	130.00	10									50			15		100						10,000				10,175.00	1,322,750.00
359	Techpen Pilot V10 Generic	125.00																							372		372.00	46,500.00
360	Generic	3,365.00		1																							1.00	3,365.00
361	White Board Marker Artline Black Generic	71.00									100						6	10		10							126.00	8,946.00
362	White Board Marker Black Generic	58.00	24		8		12	8		100		20		50	40	5					10						287.00	16,646.00
363	White Board Marker Blue Generic	58.00								100		20															120.00	6,960.00
364	White Board Marker Fine tip Generic	58.00		40									25														65.00	3,770.00
365	White Board Marker Green Generic	58.00								100																	100.00	5,800.00
366	White Board Marker Red Generic	58.00								100														10			110.00	6,380.00
367	Generic	3,500.00						1																			1.00	3,500.00

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
368	Yellow Pad 100 leaves Generic	48.00			4		40	10	60					5	16	70		30	35	5			100	30	10		415.00	19,920.00
	TV PRODUCTION SUPPLIES																										-	-
369	Cleanser Tape Head Cleaner Generic	1,000.00										20															20.00	20,000.00
370	Headphone Generic	600.00										20															20.00	12,000.00
371	Sony mini DV tape	250.00										1200				8											1,208.00	302,000.00
372	HP Ink #60 - Colored	1,200.00						8										30			20						58.00	69,600.00
373	HP Ink #60 - Black	1,100.00						11										30			40						81.00	89,100.00
374	Toner - HP Laserjet P1006	3,400.00						4																			4.00	13,600.00
375	Redstone -water well paste	50.00						1	10																		11.00	550.00
376	Ballpen Red Generic	30.00													3												3.00	90.00
377	Binder Clip "1 5/8 inch	322.00															22										22.00	7,084.00
378	HP Printer Scanner HP 735	11,000.00															1										1.00	11,000.00
379	Ballpen Orange Generic	7.80															10										10.00	78.00
380	Ballpoint pen BP-S FINE RED Generic	29.75																100									100.00	2,975.00
381	Bond paper S24 long Generic	235.00																	5485					50			5,535.00	1,300,725.00
382	Bond paper S24 short Generic	200.00																	4260								4,260.00	852,000.00
383	Sign pen 0.5 point Green Pilot Generic	6.40																		40							40.00	256.00
384	Printer Ink #51A HP	1,760.00																		12							12.00	21,120.00
385	Printer Ink #64A HP	1,760.00																		20							20.00	35,200.00
386	Balance Sheet 11 x 17 Generic	1,650.00																		12							12.00	19,800.00
387	Data Folder w/ ring binder hard bound	187.00																		25							25.00	4,675.00
388	Letter Env. Long w/ letterhead	2,000.00																		1							1.00	2,000.00
389	Paper Clip Small Backfold Generic	20.00																		15							15.00	300.00
390	Special Paper 13x22 Generic	1,800.00																		15							15.00	27,000.00
391	Voucher Box Big Wood Generic	250.00																		200							200.00	50,000.00
392	Voucher Box small Wood Generic	200.00																		1000							1,000.00	200,000.00
393	Laptop OS & Office	29,420.00																4									4.00	117,680.00
394	Laptop Bag Generic	1,650.00																4									4.00	6,600.00
395	Pocket Wifi Generic	5,400.00																4									4.00	21,600.00
396	External Hard Drive 250GB	5,000.00																4	5								9.00	45,000.00
397	Printer Desktop D5560 Hp	4,990.00																2									2.00	9,980.00
398	Printer ink 920 Black HP	2,379.85																30									30.00	71,395.50
399	Printer ink 920 CyanHP	2,379.85																30									30.00	71,395.50
400	Printer ink 920 Magenta HP	2,379.85																30									30.00	71,395.50
401	Printer ink 920 yellow HP	5,848.00																30									30.00	175,440.00
402	Desktop Computer Generic	28,450.00															1		12								13.00	369,850.00
403	Laser Jet Printer Generic	6,300.00																	8								8.00	50,400.00
404	Wide Bed Scanner Generic	100,000.00																	1								1.00	100,000.00
405	Tracing paper paper 80/85 Generic	1,000.00																	10								10.00	10,000.00
406	Technical pen set Generic	2,000.00																	3								3.00	6,000.00

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
407	Technical Pen Ink Generic	75.00																	8							8.00	600.00	
408	Triangle Set Generic	300.00																	6							6.00	1,800.00	
409	Mechanical Pen 0.5mm Rotring	250.00																	6							6.00	1,500.00	
410	Mechanical Pen lead 0.5mm	70.00																	20							20.00	1,400.00	
411	Cutter Blade Big Generic	50.00	5																10							15.00	750.00	
412	Blueprint Paper Generic	900.00																	20							20.00	18,000.00	
413	File Box Open Generic	165.00																	80							80.00	13,200.00	
414	Trodar Stamp Generic	1,500.00																	19							19.00	28,500.00	
415	FAAS Book cover Generic	350.00																	2137							2,137.00	747,950.00	
416	AR Book cover Generic	400.00																	360							360.00	144,000.00	
417	Ring Binder (Assrtd size) Generic	7.80																								-	-	
418	LCD Monitor Generic	6,350.00															1									1.00	6,350.00	
419	Measuring Tape 50m ft Stanley	1,150.00															1									1.00	1,150.00	
420	Card Reader Generic	1,190.00															2									2.00	2,380.00	
421	Plastic Straw (tali) Generic	50.00															2									2.00	100.00	
422	Tracing paper paper 90/195 Generic	360.00															4									4.00	1,440.00	
423	Magazine File Folder 3inch Generic	175.00															200									200.00	35,000.00	
424	Printer ink #53A HP	4,600.00															3									3.00	13,800.00	
425	Printer ink #94 Black HP	1,350.00															10									10.00	13,500.00	
426	Printer ink #95 colored HP	1,760.00															5									5.00	8,800.00	
427	Printer ink #56 Black HP	1,390.00															12									12.00	16,680.00	
428	Printer ink #57 colored HP	2,100.00															12									12.00	25,200.00	
429	Continuous Ink Epson	140.00															6									6.00	840.00	
430	Packaging tape Generic	54.25	20																							20.00	1,085.00	
431	Facemask Generic	299.25	20																							20.00	5,985.00	
432	Hairnet Generic	299.00	20																							20.00	5,980.00	
433	Hand towels Generic	47.02	10																							10.00	470.20	
434	Sand Paper Generic	39.25	10																							10.00	392.50	
435	Printer ink Black #901	1,500.00																								80.00	120,000.00	
436	Printer ink Colored #901	2,500.00																								80.00	200,000.00	
437	Printer Toner 7551A	8,450.00																								28.00	236,600.00	
438	External Hard Drive 500GB	8,920.00																								3.00	26,760.00	
439	Techincal Pen / Black Generic	44.00																								60.00	2,640.00	
440	Techincal Pen / Violet Generic	44.00																								24.00	1,056.00	
441	Techincal Pen / Red Generic	44.00																								24.00	1,056.00	
442	Techincal Pen / Orange Generic	44.00																								24.00	1,056.00	
443	Techincal Pen / Green Generic	44.00																								24.00	1,056.00	
444	Scented Gel Glade	190.00																								20.00	3,800.00	
445	Detergent bar Generic	28.00																								20.00	560.00	
446	Detergent Powder Generic	137.00																								20.00	2,740.00	

No.	Item Description	Unit Cost	P.A	JAIL	H.R	PITO	PBO	PHO	Fiscal	BPC	PPDO	PPAO	PAO-AG	PCEDO	PYSEACTO	PSWDO	GSD	Auditor's	Assesor's	Acctg	PEO	VGO	PTO	PLO	GO	OSSP	Total Quantity	Total Amount
447	Toner #32 Generic	4,400.00																						1			1.00	4,400.00
448	Bond paper 8.5 x 13 Generic	45.00																					200				200.00	9,000.00
449	Eraser Staedtler	19.50																					20				20.00	390.00
450	Paper Clip vinyl coated 22" Generic	49.00																					20				20.00	980.00
451	3 Hole Puncher Heavy Duty	1,500.00																					2				2.00	3,000.00
452	Carbon Paper Generic	250.00																					20				20.00	5,000.00
453	Digital Camera Canon A400	14,000.00																					1				1.00	14,000.00
TOTAL																										18,874,941.08		

Prepared by:


Engr. MARINA D.S. SARMIENTO
 Prov'l General Service Officer